
Управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

ПРИКАЗ

от 25.01.2021г. №56/1

«О закреплении микроучастков 
за дошкольными образовательными 
организациями»

С целью соблюдения конституционных прав воспитанников 

дошкольных образовательных организаций, на основании ст.9 п.1 части 6 

Федерального закона №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Закрепить на период с 01.02.2021 по 01.02.2022г. за 

образовательными организациями Киселевского городского округа 

микроучастки в составе улиц, указанных в приложении к настоящему 

приказу.

2.0публиковать главному специалисту У О КГО -  Стырник Т.В. 

настоящий приказ на официальном сайте Управления образования 

Киселевского городского округа в сети «Интернет».

3.Отменить Приказ №71 от 22.01.2020г. «О закреплении

микроучастков за дошкольными образовательными организациями»

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования Е.В.Теплова



Приложение к приказу УО КГО
от 25.01.2021 №56/1

Район Обувная фабрика

Детский сад №10 Детский сад№8 Детский сад№47

Автомобилистов
Восточная
Вечерняя
Визирная
Дальневосточная
Гиганская
Нефтебаза
Нивелирная
Новороссийская
Обогатителей
Онежская
Североморская
Софийская
Тайбинцев
Транзитная
Трубная
Уютная
Фадеева
Черкасовская
Читинская

Ангарская
Астраханская
Ботаническая
Болотная
Волгоградская
Герцена
Енисейская
Запорожская
Индустриальная
Ишимская
Калининградская
Каннская
Коминтерна
Краснознаменная
Легендарная
Лермонтова
Ломоносова
Магнитогорская
Майская
Нарымская
Новосибирская
Осенняя
Отдельная
Победы
Полтавская
Переулок:
Нарымский

Матросова                     
Московская                  
Одесская 
Гагарина 
Тульская 

Малая Дачная
Большая Дачная
Казанская
Макарова 
Черняховского
Багратиона Дружбы
Томская
Гагарина
Тульская 
Московская          
Переулок: 
Ушакова

Детский сад №54 Детский сад№55 Детски сад №61

Верхнее-Тайбинская
Гагарина 
Каменная
Луначарского
Московская                 
Матросова                  
Невского
Нижне-Тайбинская
Тульская 
Одесская 
Панфилова
Промплощадка
Переулки:
Верхне-Тайбинский

Макарова 
Багратиона                   
Черняховского
Томская                         
Тульская 
Гагарина
Малая Дачная
Большая Дачная
Московская

Гагарина                      
Томская                       
Багратиона                       
Уютная
Автомобилистов
Тайбинцев
Трубная
Вечерняя
Дружбы
Московская
3-е сентября
Тульская 

1



Приложение к приказу УО КГО
от 25.01.2021 №56/1

Нижне-Тайбинский
Лучевой

Невский

2


		2021-07-05T15:16:25+0700
	Вербицкая Валентина Васильевна




